
Seite 1

Welcome · Willkommen · Bienvenue · Bienvenido 

Welkom · Bem-vindo · Välkommen · Benvenuti · Добро пожаловать

TKM
TKM



Seite 2

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- SCHMITZ CARGOBULL – návěs – chl. jednotka – telematika

- Jednoteplotní, Více

- Pohon kompresoru elektromotorem – není mechanický přenos Mk

- Ventilátory řízené elektronicky, při odtávaní odpadá “uzavírání“ návěsu

- Telematika Schmitz Cargobull

- Kompresor s vypínatelnou řadou válců pro nízké zatížení

- Výparník optimalizovaný pro co nejnižší počet cyklů odtávaní

- Výměna topných těles výparníků z vně jednotky

- Dlouhý servisní interval – 3000 Mh



Seite 3

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- Diesel motor Perkins 404D-22

- Zdvihový objem 2,216 l

- Max otáčky 2600/min

- Kompresní poměr 23,3:1

- Řadové vstřikovací čerpadlo

- Nepřímý vstřik paliva

- 14,5l oleje API CH4

- Filtry s velkou průtočnou plochou

Použití např: Caterpillar, New Holland, JCB…



Seite 4

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- Jednoteplotní, víceteplotní

- Pohon kompresoru elektromotorem – není mechanický přenos Mk

- Vypínatelná řada válců pro nízký chladící výkon

- Napětí 500V

- Náplň chladiva 6,5kg R404a

- Výparník má na vstupní straně

nižší počet lamel kvůli námraze a 

díky  tomu  nižšímu  počtu  cyklu

odtávání



Seite 5



Seite 6

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- Jedno- -víceteplotní jednotka



Seite 7

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

-víceteplotní jednotka



Seite 8

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

-víceteplotní jednotka



Seite 9

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL



Seite 10

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- Srovnání průjezdové výšky pod zadním výparníkem



Seite 11

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL

- Vždy pouze ve spojení s telematikou SCHMITZ CARGOBULL

Umožňuje plnou 

správu vozového 

parku, nastavení 

přístupů a 

subpřístupů včetně 

práv, alarmů, hlídání 

koridorů a kruhových 

oblastí a mnoho 

dalšího



Seite 12

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL



Seite 13

Chladírenská jednotka SCHMITZ CARGOBULL



www.ewt.cz

Trailer.Excellence. 

Transport.Intelligence.


